教支第2151号
令和３年１月12日
私立中学校長 様
大阪府教育委員会教育長
令和３年度大阪府立知的障がい高等支援学校職業学科入学者選抜
実施細目について（通知）
日頃から本府支援教育行政の推進に格別のご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申しあげます。
　標記について、別添のとおり定めましたので通知します。

　つきましては、貴所属教職員への周知についてご配慮願います。

　なお、今般の新型コロナウイルス感染拡大状況等を踏まえ、今後、実施細目等に定める内容を改める場合があることを申し添えます。

担　当：大阪府教育庁

教育振興室支援教育課

学事・教務グループ　森田　周作

企画調整グループ　　和田　雄樹

電　話：06－6941－0351　内線　4736 、4735

ＦＡＸ：06－6944－6888